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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Zaprojektowanie i wybudowanie obiektu budowlanego pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 
na odcinku  Kwidzyn - Prabuty”. 

 
Oznaczenie postępowania: 04/2016/PN/WRI/WPI.  
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164) (ustawa Pzp)  niniejszym informuję, że dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert.  
Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu oraz Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i kryterium 
okres gwarancji. 
 

Wykaz i porównanie złożonych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres 
Wykonawcy 

Streszczenie spełniania 
warunków udziału                      

w postępowaniu                                   
i oceny ofert 

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

Punktacja      
w kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja za 
oba kryteria  

Kolejność 
według 

kryterium 
oceny ofert 

1. 

Budimex S.A. 
ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
58,93 

 
20,00 

 
78,93 

 
4 

2. 

Konsorcjum firm: 
1) Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowo – Inżynieryjnego S.A. 
ul. Wapienna 10 
87-100 Toruń 
2) ERBUD S.A. ul. Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

Wykonawca nie wykazał 
spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, ofertę uznaje 
się za odrzuconą. 

 
 

------ 

   
 

------- 

 
 

------ 

 
 

------ 

3. 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
67,19 

 
20,00 

 
87,19 

 
3 

4. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
69,71 

 
20,00 

 
89,71 

 
2 

5. 

Konsorcjum firm: 
1) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A.  
ul. Pomorska 26a 
83-200 Starogard Gdański  
2) ROKA Budownictwo sp. z o.o.  

Wykonawca spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

 
80,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
1 



2 
 

ul. Południowa 16C 
83-200 Starogard Gdański  
  

W wyniku dokonanego badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu,                            
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, dokonano wyboru oferty nr 5 złożonej przez: Konsorcjum 
firm: 1) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański,                
2) ROKA Budownictwo sp. z o.o., ul. Południowa 16C, 83-200 Starogard Gdański jako  
najkorzystniejszej. 

         
                                    Z poważaniem, 

 Z-CA DYREKTORA 
DS. INWESTYCJI 

  Włodzimierz Kubiak  
             …………………………………………. 

           (podpis Kierownika Zamawiającego  
        lub jego pełnomocnika) 

 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa. 
2) Tablica ogłoszeń.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osoba prowadząca postepowanie: Artur Gaicki, tel.: 58 32 64 963, agaicki@zdwgdansk.pl  


